
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLI - Број 7 НОВИ САД,  21. фебруар 2022. примерак 160,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

125
На основу члана 4. Одлуке о помоћи за озакоњење стана 

или породичне куће као вид стамбене подршке („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 43/19 и 59/20), Градско веће 
Града Новог Сада на 120. седници од 11. фебруара 2022. 
године, доноси

ОДЛУКУ
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА 

ОСТВАРИВАЊЕ ПОМОЋИ ЗА ОЗАКОЊЕЊЕ 
СТАНА ИЛИ ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ

Члан 1.

Овом одлуком покреће се поступак за остваривање 
помоћи за озакоњење стана или породичне куће.

Члан 2.

Граница прихода као услов за остваривање помоћи за 
озакоњење стана или породичне куће износи:

Број чланова домаћинства Максимални приход по 
домаћинству у динарима

Максимални приход по 
домаћинству у динарима за 
особе са инвалидитетом

1 одрасла особа 37.707,00 37.707,00

1 одрасла особа и 1 дете до 14 година 56.560,50 75.414,00

1 одрасла особа и 2 деце до 14 година 75.414,00 94.267,50

1 одрасла особа и 3 деце до 14 година 94.267,50 113.121,00

1 одрасла особа и 4 деце до 14 година 113.121,00 131.974,50

2 одрасле особе 64.101,90 82.955,40

2 одрасле особе и 1 дете до 14 година 82.955,40 101.808,90

2 одрасле особе и 2 деце до 14 година 101.808,90 120.662,40

2 одрасле особе и 3 деце до 14 година 120.662,40 139.515,90

3 одрасле особе 90.496,80 109.350,30

3 одрасле особе и 1 дете до 14 година 109.350,30 128.203,80

3 одрасле особе и 2 деце до 14 година 128.203,80 147.057,30

4 одрасле особе 116.891,70 135.745,20

4 одрасле особе и 1 дете до 14 година 135.745,20 154.598,70

5 одраслих особа 143.286,60 162.140,10



страна 208. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

Члан 3.

Поступак за остваривање помоћи за озакоњење стана 
или породичне куће као вид стамбене подршке спровешће 
Комисија за остваривање помоћи за озакоњење стана или 
породичне куће, коју ће образовати и именовати Градона-
челник Града Новог Сада у року од 8 (осам) дана од дана 
ступања на снагу ове одлуке.

Члан 4.

Саставни део ове одлуке чини текст Јавног позива за 
остваривање помоћи за озакоњење стана или породичне 
куће.

Члан 5.

Комисија за остваривање помоћи за озакоњење стана 
или породичне куће расписаће и објавити јавни позив за 
остваривање помоћи за озакоњење стана или породичне 
куће из члана 4. ове одлуке, у дневном листу „Дневник“, на 
сајту Града Новог Сада www.novisad.rs и на сајту Градске 
управе за имовину и имовинско-правне послове www.
imovina.novisad.rs, у року од 10 дана од дана њеног обра-
зовања и именовања.

Члан 6.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
јавни позив из члана 4. ове одлуке објавиће се у складу са 
чланом 5. Одлуке.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-2/2022-II
11. фебруар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

126
На основу члана 2. став 2. Одлуке о отклањању, односно 

ублажавању последица проузрокованих пожаром на објек-
тима на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 58/21) Градско веће Града Новог 
Сада, на 115. седници одржаној 27. јануара 2022. године, 
доноси

ПРАВИЛНИК
 О САНАЦИЈИ ОБЈЕКАТА КОЈИ СУ 

ОШТЕЋЕНИ/УНИШТЕНИ У ПОЖАРУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1. 

Овим правилником ближе се уређује поступак за сана-
цију објеката који су оштећени/уништени у пожару на тери-
торији Града Новог Сада, а којом се ублажавају последице 
проузроковане пожаром. 

Члан 2. 

Градска управа за инспекцијске послове (у даљем тексту: 
Градска управа) без одлагања, путем надлежног инспектора, 

сачињава Извештај о затеченом стању на објектима који 
су оштећени/уништени у пожару на територији Града Новог 
Сада (у даљем тексту: објекти који су оштећени/уништени 
у пожару). 

На основу Извештаја из става 1. овог члана Градска 
управа сачињава Информацију о процени стања објекта и 
активностима које је неопходно предузети у циљу санације 
објеката који су оштећени/уништени у пожару (у даљем 
тексту: Информација). 

Информацију из става 2. овог члана Градска управа, 
путем Градске управе за комуналне послове, доставља 
Градском већу Града Новог Сада (у даљем тексту: Градско 
веће). 

Члан 3. 

На основу Информације из члана 2. овог правилника 
Градско веће одређује субјекте од посебног значаја за 
заштиту и спасавање на територији Града Новог Сада, који 
располажу ресурсима за заштиту и спасавање, који ће се 
ангажовати за санацију објеката који су оштећени/уништени 
у пожару. 

Субјекти из става 1. овог члана ангажоваће се за: раш-
чишћавање, израду пројеката и друге документације нео-
пходне за санацију објеката (у даљем тексту: Пројекат), 
обављање санације објеката и обезбеђивање стручног 
надзора на санацији објеката.

Члан 4. 
Градоначелник Града Новог Сада ( у даљем тексту: 

Градоначелник) или лице које он овласти и субјекат из 
члана 3. овог правилника који ће се ангажовати за раш-
чишћавање и израду Пројекта закључују уговор о финан-
сирању рашчишћавања и израде Пројекта.

Након закључења уговора о финансирању израде 
Пројекта, субјекат из става 1. овог члана на основу Инфор-
мације и прибављене сагласности Скупштине стамбене 
заједнице, израђује Пројекат. 

Члан 5. 
Субјекат из члана 3. овог правилника који ће се ангажо-

вати за обављање санације објеката на основу Пројекта 
сачињава понуду за санацију објекта.

Субјекат из става 1. овог члана, путем Градске управе 
за комуналне послове, доставља Пројекат са понудом 
Градском већу, ради давања сагласности. 

У понуди из става 1. овог члана исказује се предмер и 
предрачун радова које је неопходно извести у складу са 
Пројектом.

Градоначелник или лице које он овласти и субјекат из 
става 1. овог члана закључују уговор о санацији објеката 
којим се уређују ближи услови за обављање санације обје-
ката који су оштећени/уништени у пожару, као и међусобна 
права и обавезе.

Члан 6. 

Субјекат из члана 3. овог правилника који ће се ангажо-
вати за обезбеђивање стручног надзора на санацији обје-
ката сачињава понуду за обезбеђивање стручног надзора. 

Субјекат из става 1. овог члана, путем Градске управе 
за комуналне послове,  доставља понуду Градском већу, 
ради давања сагласности. 

Градоначелник или лице које он овласти и субјекат из 
става 1. овог члана  закључују уговор о финансирању обез-
беђивања стручног надзора на санацији објеката који су 
оштећени/уништени у пожару. 



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 209.    

Члан 7. 

Након закључења уговора из чл. 4-6. овог правилника 
скупштина стамбене заједнице, као инвеститор, Град Нови 
Сад, као финансијер и субјекат из чл. 4-6. овог правилника 
закључују уговор којим се регулишу њихови међусобни 
односи.

Члан 8. 

Средства за реализацију  уговора из чл. 4-6. овог пра-
вилника обезбеђују се у буџету Града Новог Сада, на пози-
цији Финансијског плана прихода и примања и расхода и 
издатака Градске управе за комуналне послове за текућу 
годину. 

Члан 9.

Овај правилник објавиће се у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2022-87-II
27. јануар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

127
На основу члана 15.став 1.Одлуке о остваривању 

потреба и интереса грађана у области спорта на територији 
Града Новог Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', 
број 81/16), на предлог Комисије за оцену годишњих и 
посебних програма у области спорта на територији Града 
Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 120. седници 
одржаној 11. фебруара 2022. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ГОДИШЊИХ ПРОГРАМА 
СПОРТСКИХ ОРГАНИЗАЦИЈА СА 
ТЕРИТОРИЈЕ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2022. ГОДИНУ 

I. Овим решењем одобравају се годишњи програми 
спортских организација са територије Града Новог Сада 
за 2022. годину и утврђује се појединачан износ средстава 
за 322 спортских организација и за организовање спортских 
такмичења и манифестација од значаја за Град, као и укупан 
износ средстава од 233.590.000,00 динара.

Средства из става 1. ове тачке распоређују се на следеће 
спортске организације:

1. ОЛИМПИЈСКИ СПОРТОВИ  

АТЛЕТИКА ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Атлетски клуб Војводина 13.500.000,00

2. Атлетски клуб "Борац" са Клисе 800.000,00

3. Атлетски клуб "Дудаш Атлетикс" 250.000,00

4. Атлетско спортско удружење "Борац Футог" 250.000,00

УКУПНО АТЛЕТИКА 14.800.000,00

ВАТЕРПОЛО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Ватерполо клуб "Војводина", Нови Сад 17.000.000,00

УКУПНО: ВАТЕРПОЛО 17.000.000,00

ВЕСЛАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. ВЕСЛАЧКИ КЛУБ "ДАНУБИУС 1885" 1.500.000,00

УКУПНО: ВЕСЛАЊЕ 1.500.000,00

КАЈАК-КАНУ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Кајак кану клуб "Војводина" 2.500.000,00

2. Кајак кану клуб "Лиман" 600.000,00

УКУПНО: КАЈАК-КАНУ 3.100.000,00



страна 210. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

КОШАРКА ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. КОШАРКАШКИ КЛУБ "ВОЈВОДИНА" 17.000.000,00

2. ЖЕНСКИ КОШАРКАШКИ КЛУБ "ВОЈВОДИНА 021" 4.000.000,00

3. Кошаркашки клуб "Стар" 3.000.000,00

4. Кошаркашки клуб "НОВОСАДСКА ЖКА" 1.000.000,00

5. КОШАРКАШКИ КЛУБ "ФУТОГ" 650.000,00

6. Женски кошаркашки клуб "Пролетер" 550.000,00

7. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ "BASKETBALL 3 х 3 НОВИ САД“ 500.000,00

8. Спортско кошаркашко удружење ЛИМАН 3x3 500.000,00

9 КОШАРКАШКИ КЛУБ "SPORT'S WORLD" 350.000,00

10. Кошаркашки клуб “Ветерник 1998” 350.000,00

11. КОШАРКАШКИ КЛУБ "ЛД" 300.000,00

12. КЛУБ КОШАРКЕ "БУДУЋНОСТ" 300.000,00

13. КОШАРКАШКИ КЛУБ "Basketball Stars" 300.000,00

14. КОШАРКАШКИ КЛУБ "CHALLENGE BASKETBALL ACADEMY" 300.000,00

15. Кошаркашки клуб "КАДЕТ" 300.000,00

16. Кошаркашки клуб "Футог 1276" 300.000.00

17. Кошаркашки клуб "ДАНУБИУС" 200.000,00

18. Кошаркашки клуб "СЕЛЕКТА" 200.000,00

19. Кошаркашки клуб "КЛИСА Пролетер" 200.000,00

20. КОШАРКАШКИ КЛУБ "ЦУБИ" 200.000,00

21. КОШАРКАШКИ КЛУБ "OLYMPIC" 200.000,00

22. Спортско удружење “КОШ 888“ 150.000,00

23. СПОРТСКО КОШАРКАШКО УДРУЖЕЊЕ "КОШАРКАШКА АКАДЕМИЈА 021" 150.000,00

24. КОШАРКАШКИ КЛУБ "НС БАСКЕТ 07" 100.000,00

УКУПНО: КОШАРКА 31.100.000,00

ОДБОЈКА ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Одбојкашки клуб Војводина 18.000.000,00

2. Одбојкашки клуб "Нови Сад" 2.500.000,00

3. Женски Одбојкашки Клуб "Нови Сад" 2.500.000,00

4. Одбојкашки клуб "Футог" Футог 600.000,00

5. Одбојкашки клуб "ФОК" 400.000,00

6. "клуб одбојке на песку "ŠTRAND VOLLEY"" 400.000,00

7. Женски одбојкашки клуб "Футог" 400.000,00

8. ОДБОЈКАШКИ КЛУБ "DUNAV VOLLEY" 400.000,00

9. Одбојкашки клуб "FUTOG-WEST" 350.000,00

10. Одбојкашки клуб "NS VOLLEY TEAM" 300.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 211.    

11. Одбојкашки клуб "БОТАФОГО" НОВИ САД 250.000,00

12. Одбојкашки клуб "Воша",Нови Сад 200.000,00

13. Одбојкашки клуб "NS VOLLEY" 200.000,00

14. Одбојкашки клуб "Младост" 200.000,00

15. Одбојкашки клуб "НС-ТИМ" 150.000,00

16. Спортски клуб “Лавови 07” 150.000,00

УКУПНО ОДБОЈКА 27.000.000,00

ПЛИВАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Пливачки клуб "Војводина" 2.000.000,00

2. Пливачки клуб "НОВИ САД" 1.200.000,00

3. Пливачки клуб "МАРЛИН" 250.000,00

4.    Академски пливачки клуб "Индекс" 250.000,00

5. ПЛИВАЧКИ КЛУБ “АРЕНА 2015“ 250.000,00

УКУПНО: ПЛИВАЊЕ 3.950.000,00

РУКОМЕТ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Рукометни клуб "Војводина" 17.000.000,00

2. Рукометни клуб "Југовић" 6.000.000,00

3. Женски рукометни клуб "ВОЈВОДИНА" 6.000.000,00

4. Рукометни клуб "Петроварадин" 700.000,00

5. Мушки рукометни клуб "Славија" 500.000,00

6. Рукометни клуб "Металац" 400.000,00

7. Рукометни клуб "Растимо" 300.000,00

8. РУКОМЕТНИ КЛУБ "АДУТ" 250.000,00

9. Рукометни клуб "Нови Сад" 150.000,00

10. Рукометни клуб "Петров-Каћ" 150.000,00

11. РУКОМЕТНИ КЛУБ "НОВИ САД 021" 150.000,00

УКУПНО: РУКОМЕТ 31.600.000,00

СТРЕЉАШТВО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Стрељачка дружина "Нови Сад 1790" 2.000.000,00

2. СТРЕЉАЧКА ДРУЖИНА “РАДИВОЈ ЋИРПАНОВ“ 300.000,00

3. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ ЗА ПРАКТИЧНО СТРЕЉАШТВО "СПАРТАНАЦ" 200.000,00

4. Спортско друштво "НИС - Рафинерија нафте Нови Сад" 150.000,00

5. КЛУБ ЗА ГАЂАЊЕ ЛЕТЕЋИХ МЕТА "ВИНОГРАДАР" ЛЕДИНЦИ 150.000,00

УКУПНО: СТРЕЉАШТВО 2.800.000,00



страна 212. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

ТЕНИС ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Спортски клуб "MERIDIANA" 400.000,00

2. ТЕНИСКИ КЛУБ "INTERNACIONAL" 200.000,00

4. СПОРТСКИ КЛУБ "СПОРТЛАНД КАМЕЊАР" 200.000,00

УКУПНО: ТЕНИС 800.000,00

ФУДБАЛ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Фудбалски клуб "Младост" Нови Сад 800.000,00

2. ФУДБАЛСКИ КЛУБ РФКН.С 1921 650.000.00

3. ФУДБАЛСКИ КЛУБ"ВЕТЕРНИК" 550.000,00

4. Фудбалски клуб "Index" 500.000,00

5. ФУДБАЛСКИ КЛУБ "ЈЕДИНСТВО" РУМЕНКА 400.000,00

6. Фудбалски клуб "Црвена Звезда" Нови Сад 400.000,00

7. Омладински фудбалски клуб "Југовић" 400.000,00

8. ОМЛАДИНСКИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ "СЛАВИЈА", Нови Сад 400.000,00

9. Фудбалски клуб "Петроварадин" 400.000,00

10. Фудбалски клуб "Фрушкогорски партизан" 400.000,00

11. Фудбалски клуб "Фрушкогорац" 400.000,00

12. Фудбалски клуб "Шајкаш 1908" 400.000,00

13. Фудбалски клуб "Омладинац" 400.000,00

14. Фудбалски клуб "Борац" 400.000,00

15. Фудбалски клуб "МОСКВА" 300.000,00

16. Фудбалски клуб "MERIDIANA" 300.000,00

17. Фудбалски клуб "БАЧКА" 250.000,00

18. Фудбалски клуб "ЧЕНЕЈ" 200.000,00

19. Фудбалски клуб "ВИНОГРАДАР" 200.000,00

20. Фудбалски клуб "ДИНАМО" 200.000,00

21. СПОРТСКО ФУДБАЛСКО УДРУЖЕЊЕ “ЖЕЛЕЗНИЧАР 2018” 200.000,00

22. Фудбалски клуб "С.М." 200.000.00

23. Фудбалски клуб "БИСТРИЦА 05" 200.000.00

24. ОДР 200.000.00

25. Спортско аматерско фудбалско удружење "Сланобарац" 200.000,00

26. Фудбалски клуб “Каћ” 200.000,00

27. Омладински фудбалски клуб "Хајдук" 200.000,00

28. Фудбалски клуб "DERBY 2015" 150.000,00

29. Фудбалски клуб "Миланело" 150.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 213.    

30. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ "ГДМ 021" 150.000,00

31. Спортско удружење“ Динамо  1969“ 100.000,00

УКУПНО: ФУДБАЛ 9.900.000,00

ЖЕНСКИ ФУДБАЛ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Женски фудбалски клуб "ВОЈВОДИНА" 1.000.000,00

2. Женски фудбалски клуб "Москва" 700.000,00

УКУПНО: ЖЕНСКИ ФУДБАЛ 1.700.000,00

МАЛИ ФУДБАЛ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. КЛУБ МАЛОГ ФУДБАЛА "НОВИ САД" 900.000,00

2. КЛУБ МАЛОГ ФУДБАЛА "ТАНГО" 200.000,00

УКУПНО: МАЛИ ФУДБАЛ 1.100.000,00

БИЦИКЛИЗАМ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Новосадски бициклистички клуб "ИНВИКТАБАЈК" 500.000,00

2. БИЦИКЛИСТИЧКИ КЛУБ "EЛИТЕ" 400.000,00

3. Бициклистички клуб "Нови Сад" 300.000,00

4. БИЦИКЛИСТИЧКИ КЛУБ "ВЕЛО" 300.000,00

5. БИЦИКЛИСТИЧКИ КЛУБ "ДУБЛ" 300.000,00

УКУПНО: БИЦИКЛИЗАМ 1.800.000,00

БОКС ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Боксерски клуб "Војводина" 900.000,00

2. КЛУБ БОРИЛАЧКИХ ВЕШТИНА “ПАТРИОТЕ“ 300.000,00

3. БОКС КЛУБ Ф89 150.000,00

УКУПНО: БОКС 1.350.000,00

ГИМНАСТИКА ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. СОКОЛСКО ДРУШТВО "ВОЈВОДИНА" НОВИ САД 2.200.000,00

2. Клуб ритмичке гимнастике РИТМИКА 400.000,00

УКУПНО: ГИМНАСТИКА 2.600.000,00

КАРАТЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Карате клуб "Маваши" 650.000,00

2. КАРАТЕ КЛУБ "СТУДЕНТ" 600.000,00



страна 214. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

3. КАРАТЕ КЛУБ "ПАНТЕР 2011" 500.000,00

4. КАРАТЕ КЛУБ "ДОДЕРСПОРТ" 350.000,00

5. КАРАТЕ КЛУБ "МЕТАЛАЦ" 300.000,00

6. Карате клуб "НОКАЧИ" 250.000,00

7. Карате клуб “БУДО“ 200.000,00

8. КАРАТЕ КЛУБ "021" 200.000,00

9. КАРАТЕ КЛУБ "ВЕТЕРНИК" 100.000,00

10. КАРАТЕ КЛУБ "ТАТРА" 100.000,00

11. КАРАТЕ КЛУБ "РУМЕНКА94" 100.000,00

УКУПНО: КАРАТЕ 3.350.000,00

РВАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Рвачки клуб "Нови Сад" 3.500.000,00

2. Рвачки клуб Фрушкогорац 300.000,00

УКУПНО: РВАЊЕ 3.800.000,00

СТОНИ ТЕНИС ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Стонотениски клуб НОВИ САД 1.600.000,00

2. СПОРТСКИ СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ "ПАНОНИЈА" 1.250.000,00

3. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ "Н С 2011" 800.000,00

4. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ "ФЛИП" 800.000,00

5. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ "ВОЈВОДИНА 2011" 700.000,00

6. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ "ВОЈВОДИНА" 500.000,00

7. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ "ДЕТЕЛИНАРА 2015 МГ" 400.000,00

8. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ"EGYSÉG" 200.000,00

УКУПНО: СТОНИ ТЕНИС 6.250.000,00

ТЕКВОНДО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Таекwon-do клуб "Нови Сад" 300.000,00
2. Теквондо клуб "ФАВОРИТ" 250.000,00
3. Tae-kwon-do клуб "ОЛИМП" 250.000,00
4. СПОРТСКО ТЕКВОНДО УДРУЖЕЊЕ СПАРТА 200.000,00

УКУПНО: ТЕКВАНДО 1.000.000,00

ЏУДО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. УНИВЕРЗИТЕТСКИ ЏУДО И САМБО КЛУБ "СЛАВИЈА" 1.850.000,00

2. Џудо и самбо клуб Борац 900.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 215.    

3. "Џудо и самбо клуб Југовић" 600.000,00

4. НОВОСАДСКИ ЏУДО КЛУБ 500.000,00

5. Џудо&Џим клуб "ЏУНС" 400.000,00

6. Џудо клуб "Војводина" 400.000,00

7. Џудо клуб "Омладинац" 400.000,00

8. ЏУДО КЛУБ "ПАРТИЗАН" 300.000,00

9. ЏУДО КЛУБ ОКАМИ НС 300.000,00

10. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ ЗА ЏУДО СПОРТ “НС 021” 300.000,00

УКУПНО: ЏУДО 5.950.000,00

КОЊИЧКИ СПОРТ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Коњички Клуб "КОЊИЧКИ ЦЕНТАР НОВОСАДСКИ САЈАМ" 500.000,00

2. Коњички клуб Граничар 400.000,00

3. КОЊИЧКИ КЛУБ “ИМПУЛС“ 400.000,00

4. Коњички Клуб Викинг 400.000,00

5. КОЊИЧКИ КЛУБ "ПЕТРАС" 400.000,00

6. Коњички клуб Доњон 350.000,00

7. СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВНО ОМЛАДИНСКО УДРУЖЕЊЕ ЗА 
КОЊИЧКИ СПОРТ БУКЕФАЛ 300.000,00

УКУПНО: КОЊИЧКИ СПОРТ 2.750.000,00

МАЧЕВАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Мачевалачки клуб “Мачеви и Маске“-Нови Сад 200.000,00

2. Мачевалачки клуб "Војводина" 200.000,00

УКУПНО: МАЧЕВАЊЕ 400.000,00

ХОКЕЈ НА ЛЕДУ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. "ХОКЕЈ КЛУБ ВОЈВОДИНА" 800.000,00

2. Хокеј клуб "НС Старс" 400.000,00

УКУПНО: ХОКЕЈ НА ЛЕДУ 1.200.000,00

КЛИЗАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Клизачки клуб "Војводина" 200.000,00

УКУПНО: КЛИЗАЊЕ 200.000,00



страна 216. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

БАДМИНТОН ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

      1. Бадминтон клуб Нови Сад 300.000,00

УКУПНО БАДМИНТОН 300.000,00

СПОРТСКО ПЕЊАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. ПЕЊАЧКИ КЛУБ "АДРЕНАЛИН" НОВИ САД 150.000,00

УКУПНО СПОРТСКО ПЕЊАЊЕ 150.000,00

РАГБИ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Рагби клуб "Војводина" 250.000,00

УКУПНО РАГБИ 250.000,00

БЕЈЗБОЛ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

      1. Бејзбол клуб "Војводина" 100.000,00

УКУПНО БЕЈЗБОЛ 100.000,00

ГОЛФ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

      1. Голф Клуб Нови Сад 250.000,00

УКУПНО ГОЛФ 250.000,00

БИАТЛОН ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

      1. Спортски клуб "Биатлон" 250.000,00

УКУПНО БИАТЛОН 250.000,00

2. НЕОЛИМПИЈСКИ СПОРТОВИ (SPORT ACORD) И НЕОЛИМПИЈСКИ СПОРТОВИ  (ОСТАЛИ)

КИК-БОКС ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Спортски клуб "КБС ВОЈВОДИНА" 700.000,00

2. Спортски клуб "КБС WARRIOR" 400.000,00

3. Спортски клуб “КБС Футог” 300.000,00

4. Кик бокс клуб "Нови Сад" 250.000,00

5. Спортски клуб "ПХОЕНИХ" 250.000,00

6. КИК БОКС СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ “МОНАРХИЈА МБ“ 200.000,00

УКУПНО: КИК-БОКС 2.100.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 217.    

КУГЛАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Куглашки клуб "Алимента" 450.000,00

2. Куглашки клуб "Раднички" 400.000,00

3. Женски куглашки клуб "Војводина" 400.000,00

4. Куглашки клуб "Бачка" 400.000,00

5. КУГЛАШКИ КЛУБ "ВОЈВОДИНА" 400.000,00

6. Куглашки клуб "13. МАЈ" 350.000,00

7. Куглашки клуб "Петроварадин" Петроварадин 250.000,00

8. Куглашки клуб НС 1932 200.000,00

9. Спортски клуб "СПЕНС" 150.000,00

10. Куглашки клуб "СПЕНС" 100.000,00

УКУПНО: КУГЛАЊЕ 3.100.000,00

ШАХ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Новосадски шаховски клуб 500.000,00

2. Шаховски клуб "Југовић" 500.000,00

3. Новосадски дечји шаховски клуб "Шахматни кружок" 400.000,00

4. ШАХОВСКИ КЛУБ "КРАЉИЦА-ПТТ" 250.000,00

5. Раднички шаховски клуб "Детелинара" 240.000,00

6. Шаховски клуб "Ченејац" 200.000,00

7. Шаховски клуб "Дневник" из Новог Сада 200.000,00

8. Шаховски клуб "Буковац". 200.000,00

9. Шаховски клуб "64" 200.000,00

10. Шаховски клуб "Михаил Таљ" 100.000,00

11. Шах клуб "Бубамара" 100.000,00

12. Шаховски клуб"Еђшег" 100.000,00

13. Дечји шаховски клуб "Капабланка 1992". 100.000,00

14. Шаховски клуб "Борац" 100.000,00

15. Шаховско Удружење Футог 100.000,00

УКУПНО:  ШАХ 3.290.000,00

БОДИ БИЛДИНГ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. БОДИ БИЛДИНГ И ФИТНЕС СПОРТСКИ КЛУБ "ШИПКА" 600.000,00

2. БОДИ БИЛДИНГ И ФИТНЕС КЛУБ "ОЛИМП" 300.000,00

УКУПНО: БОДИ БИЛДИНГ 900.000,00



страна 218. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

СПОРТСКИ  ПЛЕС ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. ПЛЕСНИ КЛУБ “ВОЈВОДИНА ДЕНС“ 400.000,00

2. ПЛЕСНИ КЛУБ "NEO-DANCE" НОВИ САД 250.000,00

3. Плесни клуб "Фиеста" 150.000,00

4. Плесни клуб "STAGE DANCE STUDIO" 100.000,00

5. Плесни клуб "Студио Фиве" 100.000,00

УКУПНО: СПОРТСКИ ПЛЕС 1.000.000,00

САВАТЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Савате клуб "ВОЈВОДИНА" 250.000,00

2. Клуб борилачких спортова "Нови Сад" 250.000,00

3. Спортско удружење борилачких спортова "Победник 021" 150.000,00

УКУПНО: САВАТЕ 650.000,00

СПОРТСКИ АУТО МОТО СПОРТ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. АУТО МОТО КАРТИНГ СПОРТСКИ КЛУБ "VITALON-GROUP" 200.000,00
2. АУТО СПОРТСКИ КЛУБ “PETRO MAX“ 200.000,00

УКУПНО АУТО МОТО СПОРТ 400.000,00

АИКИДОИ ЏИУ-ЏИЦУ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. ЈУ ЈУТСУ КЛУБ "СТУДЕНТ" 300.000,00

2. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ РЕАЛНОГ АИКИДОА ФУТОГ 300.000,00

3. АИКИДО И ЈУ ЈУТСУ КЛУБ "ВОЈВОДИНА" 200.000,00

4. КЛУБ РЕАЛНОГ АИКИДОА И ЈУ-ЈУТСУ “НОВИ САД“ 200.000,00

УКУПНО: АИКИДО И ЏИУ-ЏИЦУ 1.000.000,00

ФИТНЕС ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

       1. Фитнес клуб "ЛИМАН" 250.000,00

"ВИВА ДАНЦЕ" СПОРТСКИ КЛУБ 250.000,00

УКУПНО: ФИТНЕС 500.000,00

БОЋАЊЕ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Боћарски клуб "Војводина" 300.000,00

2. Боћарско спортско удружење "УСПОН ОСИ" 100.000,00

УКУПНО: БОЋАЊЕ 400.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 219.    

ПЛАНИНАРСТВО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Планинарско-смучарско друштво "Железничар" Нови Сад 300.000,00

2. Планинарско друштво "НАФТАШ",Нови Сад 250.000,00

3. Планинарско друштво "Вилина Водица" 100.000,00

УКУПНО ПЛАНИНАРСТВО 650.000,00

СПОРТСКИ РИБОЛОВ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Клуб спортских риболоваца "Риболовац"Нови Сад 100.000,00

УКУПНО: СПОРТСКИ РИБОЛОВ 100.000,00

ПИКАДО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Пикадо клуб "Клуб 26" 100.000,00

УКУПНО:  ПИКАДО 100.000,00

САМБО ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. СПОРТСКИ КЛУБ "СПОРТИКУС" 450.000,00

2. "Џудо и самбо клуб Југовић" 330.000,00

3. Спортско Удружење Самбо Борац 200.000,00

4. Спортско џудо и самбо удружење "ДИФ 021" 200.000,00

УКУПНО: САМБО 1.180.000,00

3. ПАРАОЛИМПИЈСКИ И НЕПАРАОЛИМПИЈСКИ СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ      

А ПАРАОЛИМПИЈСКИ СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ "СПИН" 2.200.000,00

2. СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ "ТВРЂАВА 021" 700.000,00

3. Инвалидска стрељачка дружина "Стрелац-Нови Сад" 350.000,00

УКУПНО: ПАРАОЛИМПИЈСКИ СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 3.250.000,00

Б НЕПАРАОЛИМПИЈСКИ СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Спортско-рекреативни клуб "Глобус"- за особе са инвалидитетом 350.000,00

2. Друштво за спорт и рекреацију инвалида рада "ФРУШКА ГОРА" Нови Сад 350.000,00

3. Друштво за спорт и рекреацију инвалида рада "Бачка" Нови Сад 210.000,00

4. Друштво за спорт и рекреацију војних инвалида "Борац" 210.000,00

5. Друштво за спорт и рекреацију инвалида "Лиман" Нови Сад 210.000,00



страна 220. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

6. Друштво за спорт и рекреацију "БОЉИ ЖИВОТ" инвалида у колицима и 
осталих Нови Сад 210.000,00

7. Спортско друштво глувих "Полет" 210.000,00

8. Друштво за спорт и рекреацију инвалидних лица “27.ЈУЛИ” - Футог 210.000,00

УКУПНО: НЕПАРАОЛИМПИЈСКИ СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 1.960.000,00

Ц СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ  (СЛЕПИ И СЛАБОВИДИ) ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. Друштво за спорт и рекреацију слепих и слабовидих "Луј Брај" Нови Сад 250.000,00

2. Шаховски клуб слепих "АН ПАСАН" 250.000,00

УКУПНО: СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ (СЛЕПИ И СЛАБОВИДИ) 500.000,00

Д СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ (СПЕЦИЈАЛНА ОЛИМПИЈАДА) ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС ДОТАЦИЈА

1. СПОРТСКО ДРУШТВО "МИЛАН ПЕТРОВИЋ" –Учешће на државном 
првенству  150.000,00

2. СПОРТСКО ДРУШТВО "МИЛАН ПЕТРОВИЋ" -Рекреација ''Велико срце''  150.000,00

УКУПНО: СПОРТ ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ  (СПЕЦИЈАЛНА ОЛИМПИЈАДА) 300.000,00

4. СПОРТСКИ САВЕЗИ  НОВОГ САДА

Редни 
број НАЗИВ САВЕЗА НАЗИВ ПРОГРАМА

ВРЕМЕ 
ТРАЈАЊА 
ПРОГРАМА

ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС 

ДОТАЦИЈА

1. Градски спортски савез 
Новог Сада

Редовне активности Градског спортског 
савеза Новог Сада

Јануар-
Децембар 3.500.000,00

2. Градски спортски савез 
Новог Сада

Школица спорта-унапређење здравља 
деце

Јануар-
Децембар 2.100.000,00

3. ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ГРАДА НОВОГ САДА Редовне активности савеза у 2020. г. Јануар - 

Децембар 2.000.000,00

4. ГРАДСКИ РУКОМЕТНИ 
САВЕЗ НОВИ САД

МЕЂУНАРОДНИ СУСРЕТИ 
РУКОМЕТАША И РУКОМЕТАШИЦА 
НОВОГ САДА И ГРАДОВА ПОБРАТИМА 
И ПАРТНЕРА

Јануар - 
Децембар 600.000,00

5. ГРАДСКИ РУКОМЕТНИ 
САВЕЗ НОВИ САД

ФУНКЦИОНИСАЊЕ ГРАДСКОГ 
РУКОМЕТНОГ САВЕЗА НОВИ САД

Јануар-
Децембар 800.000,00

6. ГРАДСКИ РУКОМЕТНИ 
САВЕЗ НОВИ САД Новосадска рукометна лига 2022 Јануар - 

Децембар 500.000,00

7.

"ГРАДСКИ 
СТОНОТЕНИСКИ САВЕЗ 
НОВОГ САДА"

Организација сениорске градске лиге у 
мушкој и женској конкуренцији и 
Појединачних првенстава Града у 
категоријама (сениори, јуниори и кадети 
у 2022 години)

Јануар-
Октобар 1.200.000,00

8. Кошаркашки савез Нови 
Сад Редовне активности КСНС у 2022. Г Јануар - 

Децембар 1.200.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 221.    

9. Кошаркашки савез Нови 
Сад НС МК лига 2022 Јануар-

Децембар 1.200.000,00

10.
Савез за спорт и 
рекреацију инвалида 
града, Нови Сад

Спортско-рекреативне активности 
Савеза за 2022. г.

Јануар-
Децембар 1.350.000,00

11.
Савез за спорт и 
рекреацију инвалида 
града, Нови Сад

Тренажне-такмичарске активности 
Савеза за 20202г.

Јануар-
Децембар 200.000,00

12.
БОДИ БИЛДИНГ ФИТНЕС 
И АЕРОБИК САВЕЗ 
НОВОГ САДА

Редовне активности Јануар - 
Децембар 500.000,00

13. Новосадски рвачки савез Годишњи програм Новосадског рвачког 
савеза у 2022. Години

Јануар - 
Децембар 300.000,00

14. Самбо Савез града Новог 
Сада Такмичарски  програм Самбо савеза Јануар - 

Децембар 300.000,00

15. КАРАТЕ САВЕЗ НОВОГ 
САДА

Годишњи  програм. 
Саветовањеедукацијаинформисање

Јануар-
Децембар 200.000,00

16. Шаховски савез Новог 
Сада Циклус 89. Првенства града Новог Сада Јун- 

Децембар 250.000,00

17. Коњички савез Новог Сада I Међународни Куп Н. Сада у клубском  
препонском такмичењу Jануар-Jун 200.000,00

18. "СТРЕЉАЧКИ САВЕЗ 
ГРАДА НОВОГ САДА"

Развој и унапређење стрељачког спорта 
на територији Града Новог Сада у 2022.

Јануар-
Децембар 200.000,00

19.
АСОЦИЈАЦИЈА 
СПОРТСКИХ ВЕТЕРАНА 
НОВОГ САДА

СПОРТСКИ ВЕТЕРАНИ У ФУНКЦИЈИ 
РАЗВОЈА СПОРТА 200.000,00

20. ЈУ ЈУТСУ САВЕЗ НОВОГ 
САДА

Годишњи програм - 
СаветовањеЕдукацијаи информисање

Јануар-
Децембар 150.000,00

21. Куглашки савез Новог Сада Редовне активности савеза  2020. Јануар - 
Децембар 150.000,00

УКУПНО: СПОРТСКИ САВЕЗИ 17.100.000,00

5. РЕКРЕАТИВНИ СПОРТ

РЕДНИ 
БРОЈ НАЗИВ НОСИОЦА ПРОГРАМА ПЛАНИРАНИ 

ИЗНОС ДОТАЦИЈА
1 СПОРТСКО ДРУШТВО “РАДНИЧКИ“ 800.000,00

2. Спортско-рекреативно удружење за децу и омладину са посебним потребама 
"ДЕЛФИН" 650.000,00

3. СПОРТСКО ДРУШТВО "ПАНОНИЈА" 540.000,00
4. ФУДБАЛСКИ КЛУБ “ПЕТАР ПУАЧА“ 500.000,00
5. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ "INVICTUS NS 021" 500.000,00
6. РОНИЛАЧКИ КЛУБ “СХИП“ 400.000,00
7. Одбојкашки клуб "ВСТ" (Volleyball School Terzin) 400.000,00
8. Спортско удружење "Рода" 400.000,00
9. Фудбалски клуб “Јуниор Петроварадин“ 300.000,00

10. Друштво спорта за све “Арена НС“ 300.000,00
11. СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНО УДРУЖЕЊЕ "СПОРТИСИМО ФИТ" 280.000,00



страна 222. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

12. Удружење Спорт за све "Релакс" 250.000,00
13. СПОРТСКИ КЛУБ “СПОРТИКУС” 250.000,00
14. СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНО УДРУЖЕЊЕ "SPORTISIMO KIDS" 240.000,00
15. СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНО УДРУЖЕЊЕ "CROSSFIT NS" 200.000,00
16. СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНО ДРУШТВО "НАДА-ТРЕЋЕ ДОБА" 200.000,00
17. Новосадско друштво спорта за све "Спортинс" 200.000,00
18. Спортско удружење Спорт Мастер 200.000,00
19. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ “ЛИМАН СПОРТ“ 200.000,00
20. "ХЕТТРИК ЛИГА РЕКРЕАТИВАЦА" 150.000,00
21. Ронилачки клуб "Морнар" 150.000,00
22. Спортско удружење "Вежбаоница" 150.000,00
23. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ "СУПЕР АКТИВАН" 150.000,00
24. Спортско удружење "Фаворит" 100.000,00
25. Друштво спорта за све "Партизан" Петроварадин 100.000,00
26. Спортско удружење за рекреацију и кинезитерапију "БАЛАНС" 100.000,00
27. Стонотениски клуб “Ћурић” 100.000,00
28. Шаховски клуб "Пензионер" 100.000,00
29. Удружење за спортску рекреацију "Про аква 021" 100.000,00
30. УДРУЖЕЊЕ СПОРТ ЗА СВЕ "DREAM KIDS" 100.000,00
31. Друштво спорт за све "Партизан II" 100.000,00
32. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ СПОРТ ЗА СВЕ "TIENTO" 100.000,00
33. Фудбалски клуб "Проф.Болесников" 100.000,00

УКУПНО: РЕКРЕАТИВНИ СПОРТ 8.410.000,00

6. МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА ГРАД НОВИ САД

РЕДНИ 
БРОЈ

НАЗИВ НОСИОЦА 
ТАКМИЧЕЊА ИЛИ 
МАНИФЕСТАЦИЈА

НАЗИВ ТАКМИЧЕЊА ИЛИ 
МАНИФЕСТАЦИЈА

ВРЕМЕ 
МАНИФЕ-
СТАЦИЈЕ

ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС 

ДОТАЦИЈА

1. "НОВОСАДСКИ 
МАРАТОН" Нови Сад Новосадски маратони Март-

Октобар 1.000.000,00

2.
Планинарско-смучарско 
друштво "Железничар" 
Нови Сад

45. Планинарски маратон на Фрукој гори Март-Мај 1.000.000,00

3. СОКОЛСКО ДРУШТВО 
"ВОЈВОДИНА" НОВИ САД

13. Меморијални турнир ''Лаза Крстић и 
Марица Џелатовић''

Септембар-
Децембар 800.000,00

4. Рукометни клуб "Растимо"
Међународни турнир у рукомету и мини 
рукомету-Растимо –трофеј града Новог 
Сада

Јануар-Мај 600.000,00

5. Рвачки клуб "Нови Сад" Међународни турнир ''Јован Богић 
Пуфика''

Јул-
Октобар 500.000,00

6.
УНИВЕРЗИТЕТСКИ ЏУДО 
И САМБО КЛУБ 
"СЛАВИЈА"

Меморијални турнир ''Светозар 
Михаиловић – Дража 2022''

Август-
Октобар 500.000,00

7. Атлетски клуб "Борац" са 
Клисе

V/ Атлетска манифестација ''Од школске 
клупе до атлетске стазе''

Април-
Септембар 450.000,00

8. Спортски клуб 
"MERIDIANA" Futures Serbia 2022 Јул-

Септембар 400.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 223.    

9. Клуб ритмичке гимнастике 
РИТМИКА

11  међународни турнир у 
ритмичкојгимнастици''ТрофејНовогСада 
2022''

Фебруар-
Мај 300.000,00

10. РУКОМЕТНИ КЛУБ "АДУТ" 9 .Хуманитари турнир у мини рукомету 
''Гол за осмех 2022''

Септембар-
Децембар 300.000,00

11. Бадминтон клуб Нови Сад ''Serbian U17 & Youth International Novi 
Sad 2022’’ Април - Јун 300.000,00

12. Новосадски шаховски клуб Међународни шаховски турнири поводом 
обележавања 100.г. постојања клуба.

Јун-
Децембар 250.000,00

13. Спортски клуб "ПХОЕНИХ" Обележавање 20 година од оснивања СК 
Пхоених

Мај - 
Новембар 250.000,00

14. Спортски клуб "КБС 
ВОЈВОДИНА" ''Куп Новог Сада  2022'' Август - 

Октобар 200.000,00

15. Пливачки клуб "Војводина" 23. Међународни ускршњи пливачки 
митинг 2020 (11.04.2020)

Април-
Март 2022 200.000,00

16. Кошаркашки клуб "КАДЕТ" ''XXХ Меморијални КУП ДЕМШАР'' Август-
Септембар 200.000.00

17. Пливачки клуб "НОВИ 
САД"

Организација међународног пливачког 
митинга ''Змај 2022'' Мај- Јун

200.000,00

18. Куглашки клуб "Бачка" Међународни турнир Новог Сада - ''Бачка 
опен 2022'' Мај - Јул 200.000,00

19. Омладински фудбалски 
Клуб "СЛАВИЈА" Славија куп 2022 Мај-Август 200.000,00

20. Рукометни клуб 
"Петроварадин"

Традиционални женски међународни 
рукеметни турнир пријатељства 
Петроварадин 2022

Август-
Септембар 200.000,00

21. Клизачки клуб "Војводина" ''Нови Сад на леду 2022'' Новембар-
Децембар 150.000,00

22. Кајак кану клуб "Лиман" Мајски кајакашки ''Куп Новог Сада'' Април - Мај
100.000,00

23. ПЛЕСНИ КЛУБ "MASTER 
DANCE"

Организација Државног првенства у 
савременим плесовима

Јануар - 
Децембар 100.000,00

УКУПНО: 8.400.000,00

УКУПНО ЗА СВЕ ПРОГРАМЕ: 233.590.000,00
 

II. Комисија за оцену годишњих и посебних програма у 
области спорта на територији Града Новог Сада је извр-
шила бодовање наведених спортских организација на 
основу критеријума из бодовне листе која је саставни део 
Правилника о одобравању и финансирању програма којима 
се остварују потребе и интереси грађана у области спорта 
на територији Града Новог Сада ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 13/17). Критеријуми се односе на ранг 
гране спорта према националној категоризацији спорта, 
ранг такмичења, број такмичарских екипа у редовним сис-
темима такмичења (сви узрасти), број регистрованих спор-
тиста и процену важности поднете пријаве за развој спорта. 
У табели 6. Mанифестацијe од посебног значаја за Град 
Нови Сад наведени су традиционални турнири и манифе-
стације спортских организација из тач. 1, 2, 3, 4 и 5. чије 
се организовање финансира у оквиру годишњег програма 
за 2022. годину.

III. Средства за реализацију програма из тачке I. овог 
решења обезбеђена су у оквиру Програма 1301-Програм 
14: Развој спорта и омладине, Програмска активност 1301-
0001-ПА: Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, са позиције 371 - Дотације невла-
диним организацијама - економска класификација 481, 
извор финансирања 01, а по Финансијском плану прихода 
и примања и расхода и издатака Градске управе за спорт 
и омладину за 2022. годину са позиције 371.01 – Дотације 
осталим непрофитним институцијама, синтетички конто 
4819 у износу од 424.000.000,00 динара.

IV.  У случају када се носиоцу програма за реализацију 
одобреног годишњег програма доделе мања средства од 
средстава наведених у финансијском плану програма, носи-
лац програма је обавезан да пре закључења уговора о 
реализовању годишњег програма усклади финансијски 



страна 224. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

план програма и план реализације програмских активности 
са висином додељених средстава и одобреним активнос-
тима на реализацији програма, и да достави Градској управи 
допуну, односно измену предложеног програма усаглашену 
са висином одобрених средстава.

V. Средства за реализацију годишњих програма из тачке 
I. овог решења преносиће се на основу овог решења и уго-
вора о реализовању годишњег програма закљученог са 
Градском управом за спорт и омладину сразмерно оства-
реним приходима и примањима буџета Града Новог Сада.

VI. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 66-1/2022-25-II
11. фебруар 2022. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р. 

128
На основу члана 15. став 1. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса грађана у области спорта на територији 
Града Новог Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', 
број 81/16), на предлог Комисије за оцену годишњих и 
посебних програма у области спорта на територији Града 
Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 120. седници 
одржаној 11. фебруара 2022. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРЕЊУ ГОДИШЊИХ ПРОГРАМА ЗА 
ПРЕДШКОЛСКИ И ШКОЛСКИ СПОРТ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2022. ГОДИНУ

I. Овим решењем одобравају се годишњи програми за 
предшколски и школски спорт на територији Града Новог 
Сада за 2022. годину и утврђује се укупан износ средстава 
од 17.000.000,00 динара. 

 Средства из става 1. ове тачке распоређују се на сле-
деће годишње програме:

РЕДНИ 
БРОЈ СПОРТСКА ОРГАНИЗАЦИЈА НАЗИВ ПРОГРАМА ПЛАНИРАНИ 

ИЗНОС ДОТАЦИЈА

ПРЕДШКОЛСКИ СПОРТ

1. Спортско удружење ''Супер активан'' ''XI Вртићијада'' 250.000,00

ШКОЛСКИ СПОРТ

2. Савез за школски спорт града Новог 
Сада

Школски спорт темељ за развој свестране 
личности у 2022. години - ''Школска спортска 

такмичења и спорт у школе''
16.750.000,00

УКУПНО: ПРЕДШКОЛСКИ И ШКОЛСКИ СПОРТ 17.000.000,00

II. Средства за реализацију програма из тачке I. овог 
решења  обезбеђена су у оквиру Програма 1301 - Програм 
14: Развој спорта и омладине, Програмска активност 1301-
0002-ПА: Подршка предшколском и школском спорту са 
позиције 372 - Дотације невладиним организацијама - еко-
номска класификација 481, извор финансирања 01, а по 
Финансијском плану прихода и примања и расхода и изда-
така Градске управе за спорт и омладину за 2022. годину 
са позиције 372.01 – Дотације осталим непрофитним инсти-
туцијама, синтетички конто 4819 у износу од 17.000.000,00 
динара.

III. Уколико се приходи и примања буџета Града Новог 
Сада не остварују у планираном износу, средства за реа-
лизацију годишњих програма из тачке I. овог решења могу 
се утврдити и у мањем износу.

 IV. Средства за реализацију годишњих програма из 
тачке I. овог решења преносиће се на основу овог решења 
и уговора о реализовању годишњег програма закљученог 
са Градском управом за спорт и омладину сразмерно ост-
вареним приходима и примањима буџета Града Новог 
Сада.

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.                      
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 66-1/2022-26-II
11. фебруар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

129
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
32. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2022. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 56/21), на пред-
лог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 120. седници од 11. фебруара 2022. године, 
доноси



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 225.    

РЕШЕЊЕ 
О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЗА ПРЕДШКОЛСКУ 

УСТАНОВУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" 
НОВИ САД ЗА 2022. ГОДИНУ

I

Овим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за Предшколску установу "Радосно детињство" 
Нови Сад за 2022. годину (у даљем тексту: Програм), који 
чини саставни део овог решења.

II

За реализацију Програма у буџету Града Новог Сада 
за 2022. годину планирана су средства у оквиру Програма 
8: Предшколско васпитање, у укупном износу од 
348.903.000,00 динара, од чега 292.403.000,00 динара из 
извора финансирања 01 - општи приходи и примања буџета 
и 56.500.000,00 динара из извора финансирања 13 - нерас-
поређени вишак прихода из ранијих година:

1. У оквиру Програмске активности: "Функционисање 
и остваривање предшколског васпитања и образо-
вања", за инвестиционе активности средства у укупном 
износу од 53.800.000,00 динара, за:

А. Зграде и грађевински објекти, средства у укупном 
износу од 20.700.000,00 динара,

Б. Машине и опрема, средства у укупном износу од 
33.100.000,00 динара;

2. За Пројекте, средства у укупном износу од 
295.103.000,00 динара за:

2.1.  Пројекат: "Изградња и опремање објекта у Ади-
цама", средства у укупном износу од 120.003.000,00 
динара,

2.2.  Пројекат: "Доградња и опремање објекта у 
Ковиљу", средства у укупном износу од 
70.300.000,00 динара,

2.3.  Пројекат: "Реконструкција објекта на Клисанском 
путу", средства у укупном износу од 64.800.000,00 
динара, 

2.4.  Пројекат: "Опремање објекта на Сајлову", сред-
ства у укупном износу од 20.000.000,00 динара,

2.5.  Пројекат: "Опремање објекта у Ветернику", 
средства у укупном износу од 20.000.000,00 динара.

III

Носилац инвестиционих активности предвиђених Про-
грамом је Предшколска установа "Радосно детињство" 
Нови Сад (у даљем тексту: Предшколска установа).

IV

Захтев за пренос средстава из тачке II овог решења, 
Предшколска установа доставља Градској управи за обра-
зовање (у даљем тексту: Градска управа), након што спро-
веде поступак јавне набавке, уз који доставља документа-
цију о уговореним, односно извршеним радовима, услугама 
и набављеној опреми, у складу са тромесечним плановима 
извршења буџета Града Новог Сада.

Пренос средстава на рачун Предшколске установе врши 
се на основу захтева који припрема Градска управа, у складу 
са прописима.

V 

Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.

VI

Предшколска установа подноси годишњи извештај о 
реализацији инвестиционих активности утврђених Програ-
мом за 2022. годину Градском већу путем Градске управе, 
до 28. фебруара 2023. године, са исказаним физичким и 
финансијским показатељима и документацијом о изврше-
ним активностима и утрошку средстава према стварно 
изведеном обиму радова, услуга и набављеној опреми.

VII 

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6-2/2022-41-II
11. фебруар 2022. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

ПРОГРАМ  
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА  ПРЕДШ-
КОЛСКУ УСТАНОВУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" 

НОВИ САД ЗА  2022. ГОДИНУ

Средства у укупном износу од 348.903.000,00 динара 
детињство“ Нови Сад за 2022. годину, планирана су у буџету 
Града Новог Сада, која  се распоређују за:

1. У оквиру Програмске активности: "Функционисање 
и остваривање предшколског васпитања и образовања", 
средства у укупном износу од 53.800.000,00 динара, за: 

А. Зграде и грађевински објекти, средства у укупном износу од 20.700.000,00 динара, за:

1.1. Капитално одржавање зграда и објеката

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Више Објеката (Народног фронта 42, 
Бате Бркића) Уградња аутоматске дојаве пожара 7.500.000,00 01

укупно: 7.500.000,00



страна 226. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

1.2. Пројектно планирање

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Орахова
Пројектно техничка документација и трошкови 
обраде предмета  за изградњу објекта на ката-
старској парцели број 181/4, к.о. Нови Сад I 

250.000,00 01

2 Каћ
Пројектно техничка документација и трошкови 
обраде предмета за доградњу објекта и 
изградњу прикључака на ифраструктуру 

250.000,00 01

3 Више објеката (Народног фронта 42, 
Бате Бркић)

Пројектно техничка документација, стручни 
надзор, технички преглед, трошкови обраде 
предмета, сагласности и таксе за уградњу 
аутоматске дојаве пожара 

700.000,00 01

4

Више објеката (Ј. Влаховића, Трг 
Коменског, Војвођанских бригада, 
Хероја Пинкија, Вршачка, Ветерник - 
Краља Александра)

Пројектно техничка документација, стручни 
надзор, технички преглед, трошкови обраде 
предмета, сагласности и таксе за 
реконструкцију електроинсталација 

2.000.000,00 01

5

Више објеката (П. Папа, С. Новако-
ви ћа, Ченејска, С. Шолаје, Ј. Чме-
лика, Б. Ћосића, Ј. Хуса, С. Марин-
ковић, А. Шантића, Руменка, Ковиљ, 
Бегеч, Ченеј, Ветерник-Паунова и 
Краља Александра, Футог- Пролетер-
ска и Војводе Мишића)

Пројектно техничка документација, стручни 
надзор, технички преглед, трошкови обраде 
предмета, сагласности и таксе за 
реконструк цију хидрантских инсталација 

2.000.000,00 01

6 Илариона Руварца
Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, сагласности и таксе за 
изградњу објекта                                                         

3.550.000,00 01

7 Полгар Андраша
Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, сагласности и таксе за 
изградњу објекта                                                                     

3.250.000,00 01

8 Јиречекова
Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, сагласности и таксе за 
санацију објекта                                                                                                                        

700.000,00 01

9 Више објеката
Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, сагласности и таксе за 
прикључење на инфраструктуру 

500.000,00 01

 укупно: 13.200.000,00

Б. Машине и опрема средства у укупном износу од 33.100.000,00 динара за:

1.1.   Набавку опреме 

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Сви објекти Предшколске установе Опрема за саобраћај - 1 пик - ап и 2 доставна 
возила 9.000.000,00 01

2.1 Централна кухиња, управна зграда и 
сви објекти Предшколске установе

Набавка административне опреме - средства 
из буџета 12.000.000,00 01

2.2 Централна кухиња, управна зграда и 
сви објекти Предшколске установе

Набавка административне опреме - закуп  ИФ 
01-1 100.000,00 01-1

административна опрема, укупно 12.100.000,00

2 Сви објекти Предшколске установе Набавка опреме за образовање, науку, културу 
и спорт   12.000.000,00 01

Извор финансирања 01  33.000.000,00
Извор финансирања 01-1 100.000,00

Укупно: 33.100.000,00



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 227.    

2. Пројекте, средства у укупном износу од 295.103.000,00 динара за: 

2.1. Пројекат: „Изградња и опремање објекта у Адицама“ 

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката Изградња објекта и прикључака на 
инфраструктуру

61.150.000,00 01
56.500.000,00 13

5112, укупно 117.650.000,00

2 Пројектно планирање
Пројектно техничка документација, стручни 
надзор, сагласности и таксе за изградњу обје-
кта и изградњу прикључака на инфраструктуру                                               

2.353.000,00 01

ИФ 01, укупно 63.503.000,00
ИФ 13, укупно 56.500.000,00

Пројекат укупно: 120.003.000,00

  2.2. Пројекат: „Доградња и опремање објекта у Ковиљу“

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката Доградња објекта и изградња прикључака на 
инфраструктуру 67.500.000,00 01

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, стручни 
надзор, сагласности и таксе за изградњу 
објекта и изградњу прикључака на 
инфраструктуру за доградњу објекта и 
изградњу прикључка на инфраструктуру                             

2.800.000,00 01

Пројекат укупно: 70.300.000,00

2.3. Пројекат: „Реконструкција објекта на Клисанском путу“ 

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Капитално одржавање зграда и 
објеката

Реконструкција објекта и прикључака на 
инфраструктуру 63.000.000,00 01

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, стручни 
надзор, технички преглед, сагласности и таксе 
за реконструкцију објекта и изградњу 
прикључака на инфраструктуру, технички 
преглед објекта                              

1.800.000,00 01

 Пројекат укупно: 64.800.000,00

2.4. Пројекат:  „Опремање објекта на Сајлову“ 

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Административна опрема Набавка административне опреме за објекат 8.000.000,00 01

2 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт

Набавка опреме  за образовање, науку, културу 
и спорт за објекат 12.000.000,00 01

 Пројекат укупно: 20.000.000,00



страна 228. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

2.5. Пројекат: „Опремање објекта у Ветернику“

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Административна опрема Набавка административне опреме за објекат 8.000.000,00 01

2 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт

Набавка опреме  за образовање, науку, културу 
и спорт за објекат 12.000.000,00 01

Пројекат укупно: 20.000.000,00

130
На основу члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
10. став 4. Одлуке о оснивању Фондације „Нови Сад – Европ-
ска престоница културе“ број 1017 од 21. децембра 2016. 
године и 297 од 19. априла 2021. године, Градско веће 
Града Новог Сада на 120. седници одржаној 11. фебруара 
2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. Даје се сагласност на План рада Фондације „Нови 
Сад – Европска престоница културе“ за 2022. годину, коју 
је Управни одбор Фондације донео на 82. седници одржа-
ној 28. јануара 2022. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6-3/2022-48-II
11. фебруар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

131
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 120. седници од 11. фебруара 
2022. године,  доноси

РЕШЕЊЕ

I.  БРАЈКОВИЋ ДУЊИ, дипломираном правнику, про-
дужава се дужност в.д. заменика начелника Градске управе 
за опште послове, почев од 14. фебруара 2022. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за опште 
послове по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17-др закон, 114/21 
и 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон), 
прописано је да за начелника управе за поједине области, 
када је према посебном закону, градска односно општинска 
управа организована у више управа, може бити, поред 
лица из става 1. овог члана, постављено лице које има 
стечено високо образовање из одговарајуће научне области 
у односу на делокруг управе, на основним академским 
студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским студијама, мастер струковним студијама, спе-
цијалистичким академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно на основним студијама у 
трајању од најмање четири године или специјалистичким 
студијама на факултету, положен државни стручни испит 
и најмање пет година радног искуства у струци. 

Имајући у виду да је Брајковић Дуња, дипломирани 
правник, показала изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављала, да има положен правосудни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за опште послове, одлучено је као у дис-
позитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-4/2022-9/с
11. фебруар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 229.    

Градоначелник

132
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и 
члана 42. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2022. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 56/21), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. У складу са чланом 8. Правилника о стандардном 
класификационом оквиру и Контном плану за буџетски 
систем („Службени гласник РС“, бр. 16/16, 49/17, 107/16, 
46/17, 114/17, 20/18, 36/18, 93/18, 104/18, 14/19, 33/19, 68/19, 
84/19, 151/20, 19/21, 66/21 и 130/21) у Одлуци о буџету 
Града Новог Сада за 2022. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 56/21), у Општем, Посебном и Програм-
ском делу Одлуке, извор финансирања 15: „Неутрошена 
средства донација, помоћи и трансфери из ранијих година“, 
замењује се новим извором финансирања 17: „Неутрошена 
средства трансфера од других нивоа власти“.

II. Задужује се Градска управа за финансије да реализује 
ово решење.

III. Задужују се директни корисници буџета Града Новог 
Сада да у складу са овим решењем изврше измене свог 
финансијског плана прихода и примања и расхода и изда-
така за 2022. годину, и то:

- Градска управа за културу,
- Градска управа за социјалну и дечију заштиту,
- Градска управа за грађевинско земљиште и инвести-
ције,

- Градска управа за имовину и имовинско-правне 
послове, и

- Служба извршних органа
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-14/2022-II
11. фебруар 2022. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Милан Ђурић, с.р.

133
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 
118/21 – др. закон) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града 
Новог Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 58/20, 23/21, 44/21 и 54/21), Градоначелик Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада, 
бр. 58/20, 23/21, 44/21 и 54/21), у члану 13. Раздео 09, Глава 
09.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 
– Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
за Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 216, еко-
номска класификација 499 – Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за спорт и омладину у укупном 
износу од 

7.500.000,00 динара
(седаммилионапетстохиљададинара00/100)

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за достације невладиним организацијама.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 13, Глава 13.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
СПОРТ И ОМЛАДИНУ, у оквиру функције 810 – Услуге 
рекреације и спорта, извор финансирања 01 – Општи 
приходи и примања буџета, за Програмску активност: 
Подршка локалним спортским организацијама, удружењима 
и савезима (шифра 1301-0001), у оквиру Програма 14 – 
Развој спорта и омладине (шифра 1301), за апропријацију 
економске класификације 481 – Дотације невладиним 
организацијама, на позицију буџета 350, тако да укупан 
план средстава из буџета за ову апропријацију износи 
559.500.000,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за спорт и омладину.

5. Решење доставити:
- Градској управи за финансије:

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор, и

- Градској управи за спорт и омладину.
6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 401-49/2021-II
29. децембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

134
На основу члана 25. став 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 67/17, 
7/19, 31/19, 59/19, 42/20 и 9/21) и члана 128. став 2. Статута 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), Градоначелник Града Новог Сада, доноси



страна 230. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ОПШТЕ И КОМУНАЛНО УРЕЂЕЊЕ ГРАДА

I. У Комисији за опште и комунално уређење Града раз-
решавају се дужности:

члан:
- Марко Црнобрња, Телеком Србије АД Београд.

заменик члана:
-  Ружица Радојчић, Јавно комунално предузеће „Град-
ско зеленило“ Нови Сад.

члан:
-  Срђан Стефанов, Градска управа за саобраћај и путеве.

члан:
-  Владимир Ракић, Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод 
за урбанизам Нови Сад.

заменик члана:
-  Катарина Максимов, Завод за заштиту споменика кул-
туре Града Новог Сада.

II. У Комисију за опште и комунално уређење Града име-
нују се:

члан:
-  Ружица Радојчић, Јавно комунално предузеће „Град-
ско зеленило“ Нови Сад,

заменик члана:
- Теодора Томић, Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције,

члан: 
- Радивој Павлов, Градска управа за саобраћај и путеве.

члан:
-  Јован Станков, Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод 
за урбанизам Нови Сад.

заменик члана:
-  Владимир Цветков, Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод 
за урбанизам Нови Сад.

III. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а обја-
виће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2021-493-II
23. децембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

135
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
и Закључка Градског већа Града Новог Сада број: II-020-
4/2020-54/б од 3. новембра 2020. године, Градоначелник 
Града Новог Сада дана 27. јануара 2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ ТЕМАТСКИХ РАДНИХ 
ГРУПА ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА РАЗВОЈА 

ГРАДА НОВОГ САДА
I

Овим решењем образују се тематске радне групе за 
израду Плана развоја Града Новог Сада (у даљем тексту 
Тематске радне групе) и то:

1. Тематска радна група за економски развој,

2. Тематска радна група за друштвени развој,

3. Тематска радна група за урбани развој и заштиту 
животне средине,

4. Тематска радна група за добру управу.

II

Тематске радне групе имају руководиоце и одређени 
број чланова.

Задатак Тематских радних група је да:

• припремају прегледе постојећих планских докумената 
у оквиру области за које су успостављене,

• припремају тематске прегледе и анализе постојећег 
стања у Граду Новом Саду,

• формулишу предлоге тематских приоритета, циљева 
и мера, односно свих елемената садржине Плана раз-
воја у складу са резултатима свеобухватних консул-
тација,

• пружају подршку Координатору и Координационом 
тиму у спровођењу консултација, јавне расправе и за 
извештавање у вези са тим,

• припремају ажурне информације о току активности за 
потребе извештавања Координатора и Координацио-
ног тима и документовање процеса,

• дефинишу Предлог плана развоја Града Новог Сада 
и упуте га Координационом тиму на усаглашавање 
коначног текста,

• припреме Предлог извештаја о постигнутим учинцима 
Плана развоја Града Новог Сада на трогодишњем 
нивоу и упуте га Координационом тиму на усаглаша-
вање коначног текста,

• обављају друге стручне послове по налогу Координа-
тора и Координационог тима.

III

Стручне и административне послове за потребе Темат-
ских радних група обављаће Служба извршних органа 
Града Новог Сада – Канцеларија за локални економски 
развој.



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 231.    

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-2/2022-11
27. јануар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

136
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) 
и Закључка Градског већа Града Новог Сада број: II-020-
4/2020-54/б од 3. новембра 2020. године, Градоначелник 
Града Новог Сада дана  27. јануара 2022. године, доноси

 
Р Е Ш Е Њ E 

О ИМЕНОВАЊУ РУКОВОДИЛАЦА И 
ЧЛАНОВА ТЕМАТСКИХ РАДНИХ ГРУПА 
ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА РАЗВОЈА ГРАДА 

НОВОГ САДА
I

У Тематску радну групу за економски развој именују се:

- За Руководиоца: 
  Милорад Радојевић, члан Градског већа за привреду,

- За чланове:
1. Биљана Костадиновић, Градска управа за финансије, 
2. Татјана Ванић, Градска управа за привреду,
3. Синиша Тешић, Пословно удружење "Кластер 

социјалног предузетништва Војводине - КАСПЕВ“,
4. Марија Радојчић, Удружење „Путевима предузет-

ништва“,
5. Немања Димић, Удружење „Фортунс“,
6. Нада Летић, Удружење „Органски сад - Нови Сад",
7. Срђан Бошковић, „Удружење туристичких водича 

Новог Сада“,
8. Гордана Грабовац, Градска управа за грађевинско 

земљиште и инвестиције,
9. Јелена Благојевић Латиновић, Градска управа за 

имовину и имовинско-правне послове,
10. Проф. др Санда Настић, Јавно комунално предузеће 

„Тржница“ Нови Сад,
11. Бранислав Кнежевић, Туристичка организација Града 

Новог Сада,
12. Горан Маринковић, Дирекција за робне резерве Града 

Новог Сада,
13. Петар Радишић, Energotehnika-Južna Bačka doo Novi 

Sad,

14. Лолита Булатовић, Schneider Electric DMS NS d.o.o. 
Novi Sad, 

15. Проф. др Јегор Миладиновић, Институт за ратарство 
и повртарство у Новом Саду, 

16. Наташа Поповић, Univerexport d.o.o. Novi Sad,
17. Снежана Петровић, Lafarge BFC d.o.o. Beočin, 
18. Александар Вујошевић, Neoplanta d.o.o. Novi Sad, 
19. Марија Сантрач, IM Matijević d.o.o. Novi Sad, 
20. Александра Матић, Aleksandar gradnja d.o.o. Novi 

Sad, 
21. Александар Галић, Galens d.o.o. Novi Sad, 
22. Дејан Јосић, Heineken Srbija d.o.o. Zaječar,
23. Владимир Лукић, Erste bank a.d. Novi Sad, 
24. Тања Бошковић, ОТP banka Srbija a.d. Novi Sad, 
25. Иван Петровић, Exit festival & brends d.o.o. Novi Sad, 
26. Проф. др Артур Бјелица, Универзитет у Новом Саду, 
27. Татјана Видовић, Национална служба за запошља-

вање, 
28. Никола Ловрић, AD Novosadski sajam Novi Sad, 
29. Никола Гњато, NIS a.d. Novi Sad, 
30. Јовица Будимир, JP Srbijagas Novi Sad,
31. Ђорђе Ширадовић, Auto Čačak komerc d.o.o. Čačak, 
32. Марко Грубнић, Aptiv mobility services d.o.o. Novi Sad, 
33. Саша Водовар, Lear Corporation d.o.o. Novi Sad, 
34. Маријана Јанковић, Continental Automotive Serbia 

d.o.o. Novi Sad, 
35. Оливера Симовић, Регионална привредна комора 

Јужнобачког управног округа, 
36. Тина Мрђа, Регионална развојна агенција Бачка,
37. Маријана Шаула, Javno skladište „Slobodna carinska 

zona Novi Sad“ a.d. Novi Sad, 
38. Владимир Гвозденовић, Социјално економски савет 

Града Новог Сада, 
39. Др Ђорђе Ћелић, BINS d.o.o. Novi Sad, 
40. Горан Остојић, Удружење грађана „Послови за младе“.

У Тематску радну групу за друштвени развој именују се:

- За Руководиоца: 
  Далибор Рожић, члан Градског већа за културу,

- За чланове:
1. Тамара Совиљ Мандић, Градска управа за финан-

сије, 
2. Мирослава Стојановић, Градска управа за образо-

вање, 
3. Милан Босиљчић, Удружење за развој и унапређи-

вање културе јавног говора „ИЗРАЖАЈНОСТ",
4. Верица Зорић, Градска управа за здравство, 
5. Драган Лазић, Црвени крст Србије - Црвени крст Војво-

дине - Црвени крст Новог Сада - Градска организа-
ција,

6. Доц. др Снежана Укропина, Центар за промоцију 
здравља Института за јавно здравље Војводине,

7. Др Нина Смиљанић, Дом здравља „Нови Сад“,



страна 232. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

8. Тања Кнежевић, Градска управа за културу, 
9. Весна Латиновић, Галерија Бел Арт, Нови Сад,

10. Жељко Груловић, Мултимедијални центар Лед арт,
11. Ана Вукчевић, Градска управа за спорт и омладину,
12. Вукашин Гроздановић, Омладински савез удружења 

"Нови Сад омладинска престоница Европе - ОПЕНС“,
13. Бојан Јапунџић, Новосадски омладински Форум,
14. Светлана Ракић, Градска управа за социјалну и дечију 

заштиту,
15. Марко Грбовић, Школа за основно и средње образо-

вање „Милан Петровић“ са домом ученика,
16. Славица Шкрбић, Геронтолошки центар „Нови Сад“,
17. Душанка Рајић, Дом за децу и омладину ометену у 

развоју „Ветерник“, 
18. Јелена Лукић, Установа за децу и омладину СОС 

Дечје село „Др Милорад Павловић“ Сремска Каме-
ница,

19. Ивана Копривица, Центар за породични смештај и 
усвојење,

20. Татјана Лазор Обрадовић, Удружење „Центар за 
производњу знања и вештина“,

21. Annamaria Sebestyen Farago, Удружење „Екуменска 
Хуманитарна организација“,

22. Мира Новаковић, Удружење „Новосадски хуманитарни 
центар“,

23. Слободан Веселиновић, Јавно предузеће „Спортски 
и пословни центар Војводина“ Нови Сад,

24. Владимир Комар, Стамбена агенција Града Новог 
Сада,

25. Анкица Алексић, Центар за социјални рад Града Новог 
Сада,  

26. Јасенка Драча, Предшколска установа „Радосно 
детињство“ Нови Сад, 

27. Михајло Несторовић, Позориште младих, 
28. Вања Вученовић, Новосадско позориште – Ujvideki 

szinhaz, 
29. Јасна Ђерманов, Музеј Града Новог Сада, 
30. Славица Ивковић, Културни центар Новог Сада,
31. Љиљана Мамула, Установа за културу, информисање 

и образовање Културно-информативни центар „Мла-
дост“, Футог,

32. Алена Палик, Установа за културу и образовање 
Културни центар "Кисач",

33. Магловски Оља, Културни центар Руменка, 
34. Ивана Зечевић, Историјски архив Града Новог Сада,
35. Ивана Нешков-Репић, Завод за заштиту споменика 

културе Града Новог Сада, 
36. Бојана Грујић, Градска библиотека у Новом Саду, 
37. Мирослав Радоњић, Стеријино позорје,
38. Александра Лукић, Новосадски дечији културни цен-

тар, 
39. Зоран Булатовић, Установа за израду таписерија 

„Атеље 61“,
40. Предраг Радовић, Апотекарска установа Нови Сад, 
41. Тамара Зеленовић, Фондација "Нови Сад - Европска 

престоница културе", 

42. Проф. др Ђорђе Херцег, Универзитет у Новом Саду. 
У Тематску радну групу за за урбани развој и заштиту 

животне средине именују се:

- За Руководиоца: 
  Здравко Јелушић, члан Градског већа за комуналне 
послове,

- За чланове:
1. Драгана Будић, Градска управа за финансије, 
2. Мирјана Лисица Ћелић, Градска управа за комуналне 

послове,
3. Радован Арсенијевић, Градска управа за саобраћај 

и путеве,
4. Владимир Здравковић, Новосадска бициклистичка 

иницијатива, 
5. Немања Мартиновић, градска управа за заштиту 

животне средине,
6. Милана Сучевић, Градска управа за грађевинско 

земљиште и инвестиције, 
7. Мр Маја Грлић, Градска управа за имовину и имо-

винско-правне послове,
8. Јасмина Лазић, Градска управа за урбанизам и грађе-

винске послове,
9. Душан Миладиновић, Јавно предузеће „Урбанизам“, 

Завод за урбанизам, Нови Сад,
10. Биљана Стојковић, Јавно градско саобраћајно пре-

дузеће „Нови Сад“ Нови Сад,
11. Ана Патаки, Јавно комунално предузеће „Тржница“ 

Нови Сад,
12. Душан Мацура, Јавно комунално предузеће „Ново-

садска топлана“ Нови Сад, 
13. Оља Савић, Јавно комунално предузеће „Градско 

зеленило“ Нови Сад, 
14. Коста Мијић, Јавно комунално предузеће „Чистоћа“ 

Нови Сад, 
15. Јована Тошић, Јавно комунално предузеће за одр-

жавање стамбених и пословних простора „Стан“, 
Нови Сад, 

16. Бојан Радојевић, Јавно комунално предузеће „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, 

17. Биљана Ћубић, Јавно комунално предузеће „Пут“, 
Нови Сад,  

18. Давор Переула, Јавно комунално предузеће „Инфор-
матика“ Нови Сад, 

19. Срђан Грујић, Јавно комунално предузеће „Водовод 
и канализација“ Нови Сад, 

20. Ивана Кањерић, Јавно комунално предузеће „Лисје“ 
Нови Сад, 

21. Слободан Крстин, Јавно комунално предузеће „Зоо-
хигијена и ветерина Нови Сад“ Нови Сад, 

22. Валерија Ембер, Агенција за енергетику Града Новог 
Сада,

23. Александар Белић, Служба Скупштине Града Новог 
Сада,

24. Проф. др Вук Богдановић, Универзитет у Новом Саду, 
Факултет техничких наука,



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 233.    

25. Ивана Гојковић, мрежа невладиних организација 
„Зелена столица“,

26. Срђан Крчо, Dunavnet d.o.o. Novi Sad,
27. Биљана Бобић Субин, Heineken Srbija d.o.o. Zaječar. 

У Тематску радну групу за добру управу именују се:

- За Руководиоца: 
  Милован Амиџић, члан Градског већа за управу, про-
писе и  урбанизам,

- За чланове:
1. Адријана Марковић, Градска управа за финансије, 
2. Бранислава Јефтић, Градска управа за прописе,
3. Нина Грбовић, Градска управа за опште послове,
4. Наташа Игић, Удружење „Новосадска женска ини-

цијатива“,
5. Милан Криловић, Институт за медијацију, прегова-

рање и јавне политике,
6. Јасмина Ракић, Градска управа за инспекцијске 

послове,
7. Бранислав Надрљански, Градска пореска управа,
8. Лидија Јарамаз Лисица, Правобранилаштво Града 

Новог Сада, 
9. Наталија Радановић, Служба за интерну ревизију 

Града Новог Сада,
10. Милош Ћулум, Служба за буџетску ревизију,
11. Гордана Моравски, Биро за пружање правне помоћи, 
12. Драгана Анђелковић, Служба Скупштине Града Новог 

Сада, 
13. Бојан Стојановић, Служба за заједничке послове,
14. Стојанка Варајић, Заштитник грађана Града Новог 

Сада,
15. Давор Переула, Јавно комунално предузеће „Инфор-

матика“ Нови Сад, 
16. Милан Новаковић, Јужнобачки управни округ,
17. Мина Радмиловић Пјевац, Фонд „Европски послови“ 

Аутономне покрајине Војводине,
18. Владислава Ранђеловић, Покрајински секретаријат 

за регионални развој, међурегионалну сарадњу и 
локалну самоуправу, 

19. Дијана Спалевић, НАЛЕД - Национална алијанса за 
локални економски развој, 

20. Марија Лукић, СКГО - Стална конференција градова 
и општина,

21. Сања Драшко, Одборничка група „Александар Вучић 
– За нашу децу“, 

22. Душанка Ђокић, Одборничка група „Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“, 

23. Роберт Колар, Одборничка група “Војвођански фронт 
– Лига социјалдемократа Војводине”,

24. Саша Новаковић, Одборничка група „Покрет обнове 
Краљевине Србије“,

25. Ђула Киш, Одборничка група Vajdasági Magyar 
Szövetség – Pásztor István – Савез војвођанских 
Мађара – Иштван Пастор, 

26. Снежана Мушицки, Одборничка група „Др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка“, 

27. Ивана Вујасин, Одборничка група „За наш Нови Сад 
- Истина“, 

28. Дубравка Џоџо, Одборничка група „Демократска 
странка Србије – Милош Јовановић“, 

29. Верица Ракић, Одборничка група „Александар Шапић 
– Победа за Нови Сад – Руска странка“.

II

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада", 

Решење доставити:
- Руководиоцима и члановима тематских радних група, 
- Служби извршних органа Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-2/2022-12
27. јануар 2022. године

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за привреду

137
На основу члана 8. Уредбе о средствима за подстицање 

програма или недостајућег дела средстава за финансирање 
програма од јавног интереса која реализују удружења 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 16/18), в.д. 
начелника Градске управе за привреду Града Новог Сада,  
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ИЗ 
БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2022. 

ГОДИНУ ЗА ПОДСТИЦАЊЕ ПРОГРАМА И 
МАНИФЕСТАЦИЈА ИЛИ НЕДОСТАЈУЋЕГ 
ДЕЛА СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОГРАМА И МАНИФЕСТАЦИЈА ИЗ 
ОБЛАСТИ ПРИВРЕДЕ ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА ЗА ГРАД НОВИ САД КОЈА 
РЕАЛИЗУЈУ УДРУЖЕЊА

I. Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за доделу средстава из буџета Града Новог Сада 
за 2022. годину за подстицање програма и манифестација 
или недостајућег дела средстава за финансирање програма 
и манифестација из области привреде од јавног интереса 
за Град Нови Сад која реализују удружења (у даљем тексту: 
Комисија).



страна 234. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

II. Задатак Комисије је да:
-  испита благовременост и уредност поднетих пријава 
на Јавни конкурс за доделу средстава из буџета Града 
Новог Сада за 2022. годину за подстицање програма 
и манифестација или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма и манифестација из области 
привреде од јавног интереса за Град Нови Сад која 
реализују удружења (у даљем тексту: Kонкурс);

-  прегледа и оцени све предлоге програма пријављених 
на Kонкурс;

-  по потреби, предлаже начелнику Градске управе за 
привреду Града Новог Сада (у даљем тексту: Градска 
управа) да наложи да се изврши додатна контрола 
усаглашености података из конкурсне пријаве и дос-
тављене документације са чињеничним стањем на 
лицу места у удружењу, о чему ће сачинити извештај/
записник;

-  утврди Листу вредновања и рангирања пријављених 
програма са предлогом одобрених средстава (у даљем 
тексту: Листа);

-  размотри поднет приговор на Листу и своје мишљење 
о приговору достави начелнику Градске управе ради 
доношења одлуке; 

-  сачини Записник о спроведеном поступку Kонкурса са 
предлогом одлуке о избору програма и износом сред-
става и достави начелнику Градске управе на доно-
шење;

-  размотри поднет захтев/молбу удружења везан за 
прерасподелу или пренамену одобрених средстава, 
евентуалне статусне промене, промене назива про-
грама и термина одржавања и своје мишљење достави 
начелнику Градске управе ради давања писмене 
сагласности или потписивања анекса уговора;

III. Комисија  се састоји од представника Градске управе 
за привреду

Комисију чине председник и два члана.

IV. У Комисију се именују:

За председника Комисије: 
- СУЗАНА МИТРОВИЋ, руководилац Групе за запошља-
вање, предузетништво и привредни развој;

За чланове Комисије:
- ЖАКЛИНА ЈОВАНОВИЋ, извршилац за послове еко-
номско-привредног развоја;

- БРАНИСЛАВА СТАНОЈЕВИЋ, извршилац за послове 
запошљавања, привреде и предузетништва;

V.  Председник и чланови Комисије не могу истовремено 
бити корисници средстава по Конкурсу који се спроводи и 
дужни су да потпишу изјаву да немају приватни интерес у 
вези са радом и одлучивањем Комисије, односно спро-
вођењем Конкурса (Изјава о непостојању сукоба интереса). 

Именовано лице из става 1. ове тачке, не може преду-
зимати радње у својству члана Комисије пре него што пот-
пише Изјаву.

У случају сазнања да се налази у сукобу интереса, члан 
Комисије је дужан да о томе одмах обавести остале чла-
нове Комисије и да се изузме из даљег рада Комисије.

VI. Стручне и административно-техничке послове за 
потребе Комисије обављаће Градска управа за привреду.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-39/2022
7. фебруар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

138
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА 
У УЛИЦИ ЦАРА ДУШАНА, КБР. 14, 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у Улици цара Душана, кбр. 14, у Новом Саду.

II. Саобраћајни знак II-34 (забрана заустављања и пар-
кирања) се поставља у складу са Техничким регулисањем 
саобраћаја број: С500/21 од 21.12.2021. године, које је 
израдило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 10.3.2022. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
Број: IV-34-887/2022
10. фебруар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с. р.



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 235.    

139
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/216), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ ОПРЕМЕ 

У УЛИЦИ БРАНИСЛАВА БУКУРОВА У 
СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање саобраћајне опреме - огле-
дала у Улици Бранислава Букурова у Сремској Каменици 
у складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: 
С-030/22 од 8. фебруара 2022. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. март 2022. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-951/2022
9. фебруар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с. р.

140
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/216), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ 
ЂОРЂА МАГАРАШЕВИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Ђорђа Магарашевића у 
Новом Саду, у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 

број: С-023/22 од 2. фебруара 2022. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. март 2022. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-950/2022
9. фебруар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с. р.

141
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/216), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ 

МАРКА СЕРВИЈСКОГ У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се постављање успориача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Марка Сервијског у  Ветер-
нику, у складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: 
С-027/22 од 7. фебруара 2022. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. март 2022. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-949/2022
9. фебруар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић,  с. р.



страна 236. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 5/93), даје се

ИСПРАВКА
  РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЗА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА 

2022. ГОДИНУ
  
I.  У Решењу о Програму инвестиционих активности за 

основне школе за 2022. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 4/22),  у Програму инвестиционих актив-
ности за основне школе за 2022. годину, који чини саставни 
део овог решења, у тачки: „V. У оквиру Пројекта: Доградња 

школе и изградња спортске сале -  ОШ „Десанка Максимо-
вић“ Футог, средства у износу од 71.440.000,00  динара, 
распоређују се за:“, у табели „1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И 
ОБЈЕКАТА - 5112“, у колони „Износ у динарима“ у реду 
„УКУПНО“, износ: „70.0000.000,00“ замењује се износом: 
„70.000.000,00“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6-2/2022-92-II
11. фебруар. 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



21. фебруар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 7 – страна 237.    



страна 238. – Броj 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2022.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

125 Одлука о покретању поступка за оства-
 ривање помоћи за озакоњење стана 
 или породичне куће 207

126 Правилник о санацији објеката који су 
 оштећени/уништени у пожару на тери-
 торији Града Новог Сада 208

127 Решење о одобравању средстава за реа-
 лизацију годишњих програма спортских 
 организација са територије Града Новог 
 Сада за 2022. годину  209

128 Решење о одобрењу годишњих програ-
 ма за предшколски и школски спорт на 
 територији Града Новог Сада за 2022. 
 годину 224

129 Решење о Програму инвестиционих 
 активности за Предшколску установу 
 "Радосно детињство" Нови Сад за 2022. 
 годину 224

130 Решење о давању сагласности на План 
 рада Фондације „Нови Сад – Европска 
 престоница културе“ за 2022. годину 228

131 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за опште послове (Брајковић Дуња) 228

Градоначелник

132 Решење број: 4-14/2022-II 229

133 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 229

134 Решење о разрешењу и именовању 
 чланова и заменика чланова Комисије 
 за опште и комунално уређење Града 229

135 Решење о образовању тематских рад-
 них група за израду Плана развоја Гра-
 да Новог Сада 230

136 Решењe о именовању руководилаца и 
 чланова тематских радних група за из-
 раду Плана развоја Града Новог Сада 231

Градска управа за привреду

137 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника и чланова Комисије за спрово-
 ђење поступка Јавног конкурса за доделу 
 средстава из буџета Града Новог Сада 
 за 2022. годину за подстицање програма 
 и манифестација или недостајућег дела 
 средстава за финансирање програма и 
 манифестација из области привреде од 
 јавног интереса за Град Нови Сад која 
 реализују удружења 233

Градска управа за саобраћај и путеве

138 Решење о измени режима саобраћаја 
 у Улици цара Душана, кбр. 14, у Новом 
 Саду 234

139 Решење о постављању саобраћајне 
 опреме у Улици Бранислава Букурова 
 у Сремској Каменици 235

140 Решење о постављању успоривача брзи-
 не и саобраћајне сигнализације у Улици 
 Ђорђа Магарашевића у Новом Саду 235

141 Решење о постављању успоривача брзи-
 не и саобраћајне сигнализације у Улици 
 Марка Сервијског у Ветернику 235

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

— Исправка Решења о програму инвести-
 ционих активности за основне школе за 
 2022. годину 236


